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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА  ДВИЖНИ ОСНОВНИ СРЕДСТВА- ОПРЕМА И ДРУГИ  СРЕДСТВА ОД 

ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД  НА ЈП „ГРАДСКИ  ПАЗАР“  ОХРИД 

 

 

 

 

      СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката  за давање согласност на одлуката за отстапување 

на движни основни средства –  опрема и други  средства од ЈП „Охридски Комуналец“ 

Охрид на ЈП „ Градски пазар“ Охрид  , што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  28.01.2011 год. 

 

 

 

 

 

Број  08-18/3                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески ,с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

О Х Р И Д 
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Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата     

одржана на ден  28.01.2011 година, ја донесе следната 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  ОДЛУКАТА  ЗА  ОТСТАПУВАЊЕ НА ДВИЖНИ ОСНОВНИ 

СРЕДСТВА - ОПРЕМА И ДРУГИ  СРЕДСТВА ОД ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД НА 

ЈП „ГРАДСКИ ПАЗАР“ ОХРИД  

 
 

 

Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката    за  отстапување на движни основни 

средства- опрема и други  средства од ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид на ЈП 

„Градски Пазар“ Охрид.   

                                                                                                   

   

Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07-18/3                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2011 год.                                                                Претседател 

О х р и д                                                                          Душко Јаковчески,с.р.  

 

 

Vrz osnova na ~len 19 od Zakonot za javni pretprijatija i ~len 17 od  
Statutot na JP"Ohridski Komunalec" Ohrid, a soglasno Odlukata od op{tina 
Ohrid  broj  07-2152/22 od 30.08.2010 godina, Upravniot Odbor na JP"Ohridski 
Komunalec" Ohrid na svojata sednica odr`ana na den 10.01.2011 godina ja donese 
slednata 

 

 

 O   D   L   U   K   A 
za otstapuvawe na dvi`ni osnovni sredstva -  oprema i drugi  sredstva od JP 

“Ohridski Komunalec” Ohrid na JP “Gradski pazar” Ohrid 
 

^len     1 
 So ovaa Odluka se vr{i otstapuvawe vo trajna sopstvenost na dvi`ni 

osnovni sredstva sopstvenost na JP “Ohridski Komunalec” Ohrid na JP 
“Gradski pazar” Ohrid. 
     

     ^len    2 
 Predmet na otstapuvawe se slednite dvi`ni osnovni sredstva: 

Kancelarisko biro, 2 broja; komoda, 1 broj; fotelja, 1 broj; stolici so 
naslon, 5 broja; kompjuter so pe~atar, 2 broja; kasa sef metalen, 1 broj; 
fiskalna kasa  mobilna, 2 broja; fiskalna kasa  fiksna, 1 broj; kalkulator / 
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olimpija, 1 broj; ma{ina skalar, 1 broj; grejnin tela, 2 broja; elektri~na pe~ka, 
1 broj; {tandovi, 35 broja ( 9 {tandovi rashodovani na popisot); tezgi, 318 broja 
(rashodovani 10); tezgi / sandaci, 8 broja; kontejneri, 5 broja; ~uvarska ku}a, 1 
broj  i  baraka KEN, 1 broj . 
 

     ^len    3 
 Otstapuvaweto na sredstvata opfateni vo ~len 2 od ovaa Odluka e vo 

funkcija za nepre~eno i normalno rabotewe na JP “Gradski pazar” Ohrid. 
  
     ^len   4 
             Otstapuvaweto na sredstvata se vr{i spored knigovodstvenata i 

fakti~kata sostojba evidentirana vo JP “Ohridski Komunalec” Ohrid so 
zapi{uvawe vo knigovodstvenata evidencija na JP “Gradski pazar” Ohrid. 
 
 

                   ^len    5 
Ovaa Odluka vleguva vo sila so  denot na dobivawe soglasnost od strana 

na Sovetot na op{tina Ohrid. 
 

 

 
                          UO na JP"Ohridski Komunalec"Ohrid 
                                     Pretsedatel, 

                                      Dipl.in`.Traj~e Saveski  с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА  ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ  И УПРАВУВАЊЕ СО НЕДВИЖНОСТИ  

ОД ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД  НА ЈП „ГРАДСКИ  ПАЗАР“  ОХРИД 

 

 

 

      СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  давање согласност на одлуката за отстапување 

на правото на користење и управување со недвижности  од ЈП „Охридски Комуналец“ 

Охрид на ЈП „ Градски пазар“ Охрид  , што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  28.01.2011 год. 

 

 

 

Број  08-18/4                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески  с.р.   
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Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата     

одржана на ден  28.01.2011 година, ја донесе следната : 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  ЗА  ОТСТАПУВАЊЕ  НА ПРАВОТО НА  

КОРИСТЕЊЕ И УПРАВУВАЊЕ  СО  НЕДВИЖНОСТИ ОД ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“  

ОХРИД  НА ЈП „ГРАДСКИ ПАЗАР“ ОХРИД 

 

 

 

 

Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката   за  отстапување  на правото   на 

користење и управување  со недвижности од  ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид на ЈП 

„Градски Пазар“ Охрид.   

                                                                                                  

  

Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број   07- 18/4                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2011 год.                                                             Претседател 

О х р и д                                                                       Душко Јаковчески  с.р.  

 

 

Vrz osnova na ~len 19 od Zakonot za javni pretprijatija i ~len 17 od  
Statutot na JP"Ohridski Komunalec" Ohrid, a soglasno Odlukata od 
op{tina Ohrid  broj  07-2152/22 od 30.08.2010 godina, Upravniot Odbor na 
JP"Ohridski Komunalec" Ohrid na svojata sednica odr`ana na den 
10.01.2011 godina ja donese slednata: 

 

 
O   D   L   U   K   A 

za otstapuvawe na pravoto na koristewe i upravuvawe so nedvi`nosti 
od JP “Ohridski Komunalec“Ohrid na JP “Gradski pazar” Ohrid 

 
^len     1 

 So ovaa Odluka se vr{i otstapuvawe na pravoto na koristewe i 
upravuvawe so del od nedvi`niot imot na JP “Ohridski Komunalec“ Ohrid 
na JP “Gradski pazar” Ohrid. 

 
     ^len    2 
 Predmet na otstapuvawe se: 
 
 - Hala za tekstil vo Gradsko pazari{te so vkupna povr{ina od 336 m2 
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 -Grade`no zemji{te po izvod od urbanisti~kiot plan za 1-va urbana 
edinca broj 690/84 za oformuvawe na Gradskoto pazari{te vo vkupna 
povr{ina od 12.582 m2 na slednite katastarski parceli: 
14382; 14381; 14379; 14378; 14377; 14376; 
14380;14378;14369;14368;14367;14386; 
14371; 14364; 14365; 
14387;14366/1;14404;14403;14402;14323;14324;14325;14326; 
14328; 14407;14329; 14285;14384 i 14366/2, site vo KO Ohrid. Lokacijata e 
dodelena vrz osnova na Re{enie na Sobranie na op{tina Ohrid 01-690 od 
08.02.1984 godina 
 -Grade`no zemji{te na KP br.4472/1 KO Ohrid so povr{ina od 5226 m2, 
lokacija Altanin most 
 -Delovni prostori na KP br. 14384/4 ( 8 delovni prostori h 30 m2 ) 
 -Toalet vo Gradski pazar 
 
     ^len  3 
 Prenosot na pravo na koristewe i upravuvawe so nedvi`niot imot se 
vr{i so zapi{uvawe vo javnite knigi na katastarot vo Ohrid  
      

^len    4 
 

Ovaa Odluka vleguva vo sila so  denot na dobivawe soglasnost od 
strana na Sovetot na op{tina Ohrid. 
 

 
                          UO na JP"Ohridski Komunalec"Ohrid 
                               Pretsedatel, 
                               Dipl.in`.Traj~e Saveski  с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА  ДВИЖНИ   ОСНОВНИ СРЕДСТВА- ТРАНСПОРТНИ СРЕДСТВА, 

ОПРЕМА И ДРУГИ  СРЕДСТВА ОД ЈП  „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД  НА ЈП 

„ПОГРЕБНИ УСЛУГИ“  ОХРИД 

 

 

      СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност на одлуката за отстапување на 

движни основни средства - транспортни средства, опрема и други  средства од  ЈП 

„Охридски Комуналец“ Охрид на ЈП  „ Погребни услуги “  Охрид  , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.01.2011 год. 

 

 

Број  08-18/5                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.   
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Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата   

одржана на ден  28.01.2011 година, ја донесе следната 

  

 

  О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  ЗА   ОТСТАПУВАЊЕ НА  ДВИЖНИ ОСНОВНИ 

СРЕДСТВА-ТРАНСПОРТНИ СРЕДСТВА, ОПРЕМА И ДРУГИ   СРЕДСТВА ОД  ЈП 

„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД   НА ЈП  „ПОГРЕБНИ  УСЛУГИ“ ОХРИД 

 

 

 

Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ   на одлуката  за   отстапување на  движни основни 

средства-транспортни средства, опрема и други   средства од  ЈП „Охридски 

Комуналец“ Охрид   на ЈП „Погребни  услуги“ Охрид  

                                                                                                   

  

Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07- 18/5                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2011 год.                                                             Претседател 

О х р и д                                                                       Душко Јаковчески,с.р.  

 

 

 

Vrz osnova na ~len 19 od Zakonot za javni pretprijatija i ~len 17 od  
Statutot na JP"Ohridski Komunalec" Ohrid, a soglasno Odlukata od op{tina 
Ohrid  broj  07-2152/21 od 30.08.2010 godina, Upravniot Odbor na JP"Ohridski 
Komunalec" Ohrid jna svojata sednica odr`ana na den 10.01.2011 godina ja 
donese slednata 

 
  O   D   L   U   K   A 

za otstapuvawe na dvi`ni osnovni sredstva - transportni sredstva, oprema i 
drugi  sredstva od JP “Ohridski Komunalec” Ohrid na JP “Pogrebni uslugi” 

Ohrid 
 

 

    ^len     1 
 So ovaa Odluka se vr{i otstapuvawe vo trajna sopstvenost na dvi`ni 

osnovni sredstva od JP “Ohridski Komunalec” Ohrid na JP “Pogrebni uslugi” 
Ohrid. 
 

      ^len    2 
 Predmet na otstapuvawe se slednite dvi`ni osnovni sredstva: 
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Kompjuter Pent 4 bez monitor, 1 br; Kompjuter Pent 3 komplet, 1 br.; 
Aparat za rabotno vreme, 1 br,; Faks panasonik, 1 br.; Telefon panasonik, 1 br.; 
Telefon 3/1 HP, 1 br.; Printer 3/1 samsung, 1 br.; Plastificirka, 1 br.; 
Muzi~ki sistem filips, 1.br.; Biro agolno, 1 br.; Konferenciska masa, 1 br.; 
Stol~ina so naslon, 6 br.; Staklena vitrina dvokrilna, 1 br.; Drvena vitrina 
dvokrilna, 1 br.; Metalna zaka~alka, 2 br.; Metalna pepeqara, 1 br.; Digitron 
mal, 1 br.; Elektri~na pe~ka, 1 br.; Kasa sef, 1 br.; Radijator kovektor, 2 br.; 
Zavesi variolajt, 5 br.; Metalen ormar, 1 br.; Biroa, 6 br.; Vitrina drvena, 2 br.; 
Elektri~na pe~ka, 1 br.; Stala`a metalna, 3 br.; Komodi drveni, 2 br.; Pomo{na 

niska masa, 1 br.; Foteqi, 2 br.; Klima VIVAH, 1 br.;  Vozilo Mazda OH 991AS, 
1 br.; Rezervna guma, 1 br.; Digalka, 1 br.; Kqu~ za kolca, 1 br.; [trafciger, 1 
br.; Kqu~evi 10-12  14-15, 2 br.; Vozilo Folsvagen, 1 br.; Rezervna guma, 1 br.;  

Plakar, 1 br.; ^ekan 1 br.; Kle{ti, 1 br.; No`ici, 1 br.; Vozilo marka “TAM”, 

so reg.br.ON 708 BU, 1 br; Mini rovokopa~, 1 br. 
 

^len    3 
 Otstapuvaweto na sredstvata opfateni vo ~len 2 od ovaa Odluka e vo 

funkcija za nepre~eno i normalno rabotewe na JP “Pogrebni uslugi” Ohrid. 

 
^len   4 

             Otstapuvaweto na sredstvata se vr{i spored knigovodstvenata i 

fakti~kata sostojba evidentirana vo JP “Ohridski Komunalec” Ohrid so 

zapi{uvawe vo knigovodstvenata evidencija na JP “Pogrebni uslugi” Ohrid. 
 

^len    5 
Ovaa Odluka vleguva vo sila so  denot na dobivawe soglasnost od strana 

na Sovetot na op{tina Ohrid. 
  

 
                               UO na JP"Ohridski Komunalec"Ohrid 
                       Pretsedatel, 

     Dipl.in`.Traj~e Saveski  с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА  ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ И УПРАВУВАЊЕ СО НЕДВИЖНОСТИ ОД  

ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД  НА ЈП „ПОГРЕБНИ УСЛУГИ“  ОХРИД 

 

 

 

      СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката  за давање согласност на одлуката за отстапување 

на правото на користење и управување со  недвижности од  ЈП „Охридски Комуналец“ 

Охрид на ЈП „ Погребни услуги“  Охрид  , што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  28.01.2011 год. 
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Број  08-18/6                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.   

 

 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата   

одржана на ден  28.01.2011 година, ја донесе следната 

  

 

  О Д Л У К А 
 ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА    ОТСТАПУВАЊЕ НА  ПРАВОТО НА 

КОРИСТЕЊЕ И УПРАВУВАЊЕ СО НЕДВИЖНОСТИ ОД   ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ 

ОХРИД   НА ЈП „  ПОГРЕБНИ УСЛУГИ “ ОХРИД.   

 

 

 

Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за    отстапување на  правото на 

користење и управување со недвижности од   ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид   на ЈП 

„  Погребни услуги “ Охрид.   

                                                                                                   

  

Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07-18/6                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2011 год.                                                                       Претседател 

О х р и д                                                                                 Душко Јаковчески,с.р.  

 

 

 

Vrz osnova na ~len 19 od Zakonot za javni pretprijatija i ~len 17 od  
Statutot na JP"Ohridski Komunalec" Ohrid, a soglasno Odlukata od op{tina 
Ohrid  broj  07-2152/21 od 30.08.2010 godina, Upravniot Odbor na JP"Ohridski 
Komunalec" Ohrid na svojata sednica odr`ana na den 10.01.2011 godina ja donese 
slednata 

 

 
O   D   L   U   K   A 

za otstapuvawe na pravoto na koristewe i upravuvawe so nedvi`nosti od JP 
“Ohridski Komunalec” Ohrid na JP “Pogrebni uslugi” Ohrid 

 
  
 

 ^len     1 
 So ovaa Odluka se vr{i otstapuvawe na pravoto na koristewe i 

upravuvawe so del od nedvi`niot imot na JP “Ohridski Komunalec” Ohrid na 

JP “Pogrebni uslugi” Ohrid. 
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      ^len    2 
 Predmet na otstapuvawe se: 
  

- Poligon za obuka na voza~i 
- Administrativni prostorii vo sostav na objektot na kapelata so 

povr{ina od 110 m2 
 

      ^len    3 
 Prenosot na pravo na koristewe i upravuvawe so nedvi`niot imot se 
vr{i so zapi{uvawe vo javnite knigi na katastarot vo Ohrid.  
 
 

      ^len    4 
Ovaa Odluka vleguva vo sila so  denot na dobivawe soglasnost od strana 

na Sovetot na op{tina Ohrid. 
 
  

                                            UO na JP"Ohridski Komunalec"Ohrid 
                 Pretsedatel, 
                 Dipl.in`.Traj~e Saveski 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА    ДВИЖНИ   ОСНОВНИ СРЕДСТВА- ТРАНСПОРТНИ СРЕДСТВА, 

ОПРЕМА И ДРУГИ  СРЕДСТВА ОД ЈП  „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД  НА ЈП 

„ГРАДСКИ ГРОБИШТА“  ОХРИД 

 

 

 

      СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност на одлуката за отстапување на 

движни основни средства - транспортни средства, опрема и други основни средства од  

ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид на ЈП  „ Градски гробишта “  Охрид  , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.01.2011 год. 

 

 

Број  08-18/7                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.  

 

 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата  

одржана на ден  28.01.2011 година, ја донесе следната 
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  О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  ЗА     ОТСТАПУВАЊЕ НА ДВИЖНИ ОСНОВНИ 

СРЕДСТВА –ТРАНСПОРТНИ СРЕДСТВА, ОПРЕМА И  ДРУГИ   СРЕДСТВА ОД   ЈП 

„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД НА ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД 

 

 

 

Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на одлуката за     отстапување на движни основни 

средства – транспортни средства, опрема и  други   средства од   ЈП „Охридски 

Комуналец“ Охрид на ЈП „Градски Гробишта“ Охрид.   

                       

  

Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07- 18/7                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2011 год.                                                                Претседател 

О х р и д                                                                          Душко Јаковчески ,с.р. 

 

 

Vrz osnova na ~len 19 od Zakonot za javni pretprijatija i ~len 17 od  
Statutot na JP"Ohridski Komunalec" Ohrid, a soglasno Odlukata od op{tina 
Ohrid  broj  07-2152/20 od 30.08.2010 godina, Upravniot Odbor na JP"Ohridski 
Komunalec" Ohrid na svojata sednica odr`ana na den 10.01.2011 godina ja donese 
slednata 

 
 

O   D   L   U   K   A 
za otstapuvawe na  dvi`ni osnovni sredstva - transportni sredstva, oprema i 

drugi  sredstva od JP “Ohridski Komunalec” Ohrid 
  na  JP “Gradski grobi{ta” Ohrid 

 
  

^len     1 
 So ovaa Odluka se vr{i otstapuvawe vo trajna sopstvenost na dvi`ni 

osnovni sredstva od JP “Ohridski Komunalec” Ohrid na JP “Gradski grobi{ta” 
Ohrid. 
 

     ^len    2 
 Predmet na otstapuvawe se slednite dvi`ni osnovni sredstva: 
 

Kosa~ka za treva, 1 broj; @ila, 2 broja; Vila, 1 broj ; Lopati, 8 broja; 
Prskalki za treva, 2 broja; Foteqi metalni so tapacir, 9 broja; Ikoni, 3 broja; 
Pepeqari metalni, 3 broja; Metalni postoqa vo komora, 1 broj; Mali 
bojler~iwa, 1 broj; Golem bojler, 1 broj; Metalen ormar so krilo, 1 broj; Kazmi, 
10 broja; Metalna koli~ka so 4 trkala, 1 broj; @ardiweri, 2 broja; Elektri~na 
pe~ka, 2 broja; Koli~ka, 5 broja; Fangli, 2 broja; ^ekan 5 broja; Vaser vaga, 4 

broja; [ara `elezna, 1 broj; Traktor “Toma Vinkovi}”, 1 broj; Prikolka, IS, 1 
broj; Mala prikolka, 1 broj; Telefon, 1 broj; Baterija, 1 broj; Mobilen telefon 
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- Motorola, 1 broj;  Metal. kalap L=1, 30 broja; L=0,1, 27 broja; Plasti~ni 
kalapi za plo~ki, 60 broja; Prodol`en kabel, 1 broj; Cevka F 500, 1 broj; Cevka 
F 300, 1 broj; Plasti~ni kalap za stolp~iwa, 3 broja; Metalen kalap za 
`ardiweri, 2 broja; Me{alki za beton, 1 broj; Mazalica na deklamit, 1 broj; 
[lajferica stolna, 1 broj; Ma{ina za se~ewe mermer, 1 broj; Ra~na 
{lajferica, 1 broj; Rocangli,1 broj; Kabel monofazen, 1 broj; Pantograf so 
to~ilo, 1 broj; Hilta, 1 broj; M.bimbalo, 1 broj; Gleta vidii, 4 broja, Dvokrilen 
ormar, 1 broj, Metalen ormar so 4 vrati, 1 broj; Stolarski stegi, 8 broja; Vibro 
`abi, 1 broj; Imbus klu~evi komplet, 1 broj; Bonsek, 1 broj; Ra~na vodna 
{lajferica, 1 broj; Sef, 1 broj; Kompjuter so pe~atar, 1 broj; Kompjuter so 
monitor, 1 broj; Kvarna grejalica, 2 broja; Pe~atar Samsung ML 1649, 1 broj; 
Dup~alka za hartija, 1 broj, Abrihter, 1 broj; Strug za drvo, 1 broj; Ra~vasti 
klu~evi, 4 broja; Ra~na {ara, drvena, 1 broj; Gleto za drvo, 1 broj; Ormar za alat, 
1 broj; Cirkular, 1 broj; List za cirkular, broja 2; [temajz, 1 broj; Kle{ti 
kowski, 1 broj; Mengeme, 1 broj; Pomo{na masa, 1 broj; Metalna nogari, 2 broja; 
Brusilica Stil, 1 broj; Borma{ina B.Deker, 1 broj; Za{titni nao~ari, 1 broj; 
Ra~en cirkular 1200, 1 broj; [trafcigeri komplet, 1 broj; Kancelarisko biro, 
8 broja; Stolica, 7 broja; Foteqi, 4 broja; Stala`i drveni, 4 broja; Variolajt 
zavesi, 3 broja; Heftalica, 1 broj; No`ici, 1 broj; Mistrija, 4 broja; Skepar, 4 
broja; Metro metalno, 2 broja, Grebla , 7 broja; Japoner, 2 broja; mala me{alica 

za beton, 1 broj   i  Vozilo “Jugo” 55 so reg. oznaka ON 001 AO, 1 broj. 
 

^len    3 
 Otstapuvaweto na sredstvata opfateni vo ~len 2 od ovaa Odluka e vo 

funkcija za nepre~eno i normalno rabotewe na JP “Gradski grobi{ta” Ohrid. 
 

 

^len   4 

             Otstapuvaweto na sredstvata se vr{i spored knigovodstvenata i 

fakti~kata sostojba evidentirana vo JP “Ohridski Komunalec” Ohrid so 
zapi{uvawe vo knigovodstvenata evidencija na JP “Gradski grobi{ta” Ohrid. 
 

 

^len    5 

Ovaa Odluka vleguva vo sila so  denot na dobivawe soglasnost od strana 
na Sovetot na op{tina Ohrid. 
 
  

 

                 UO na JP"Ohridski Komunalec"Ohrid 
              Pretsedatel, 

             Dipl.in`.Traj~e Saveski  с.р. 

 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА  ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ И УПРАВУВАЊЕ СО НЕДВИЖНОСТИ ОД  

ЈП  „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД  НА ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“  ОХРИД 

 

 

 

      СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност на одлуката за отстапување на  

правото на користење и управување со  недвижности од  ЈП „Охридски Комуналец“ 

Охрид на ЈП  „ Градски гробишта “  Охрид  , што ја донесе Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден  28.01.2011 год. 

 

 

Број  08-18/8                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.   

 

 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата  

одржана на ден  28.01.2011 година, ја донесе следната 

 

 

  О Д Л У К А 
 ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА  ЗА  ОТСТАПУВАЊЕ НА ПРАВОТО  НА 

КОРИСТЕЊЕ И УПРАВУВАЊЕ СО НЕДВИЖНОСТИ ОД   ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ 

ОХРИД НА ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД.   

 

 

Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ   на Одлуката  за  отстапување на правото  на 

користење и управување со недвижности од   ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид на ЈП 

„Градски Гробишта“ Охрид.                                                                                                     

  

  

Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број   07-18/ 8                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2011 год.                                                               Претседател 

О х р и д                                                                         Душко Јаковчески,с.р.  

 

 

 

Vrz osnova na ~len 19 od Zakonot za javni pretprijatija i ~len 17 od  
Statutot na JP"Ohridski Komunalec" Ohrid, a soglasno Odlukata od op{tina 
Ohrid  broj  07-2152/20 od 30.08.2010 godina, Upravniot Odbor na JP"Ohridski 
Komunalec" Ohrid na svojata sednica odr`ana na den 10.01.2011 godina  ja 
donese slednata : 
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O  D  L   U   K   A 
za otstapuvawe na pravoto na koristewe i upravuvawe so nedvi`nosti od JP 

“Ohridski Komunalec” Ohrid na JP „ Gradski grobi{ta” Ohrid 
 

 

^len     1 
 So ovaa Odluka se vr{i otstapuvawe na pravoto na koristewe i 

upravuvawe so del od nedvi`niot imot na JP “Ohridski Komunalec” Ohrid na 
JP “Gradski grobi{ta” Ohrid. 
 

     ^len    2 
 Predmet na otstapuvawe se: 
 
 -Kapela so povr{ina od 368 m2; 
 -Administrativni prostorii vo sostav na kapelata so povr{ina od 72 m2; 
 -Restoran vo krugot na Gradskite grobi{ta so povr{ina od 420 m2; 
 -Magacinski prostor so povr{ina od 210 m2; 

-Kiosk od Poliplast, 2 broja   i 
 -Zemji{teto vo Gradskite grobi{ta so povr{ina od  133.700 m2. 
 

 

     ^len    3 
 Prenosot na pravo na koristewe i upravuvawe so nedvi`niot imot se 
vr{i so zapi{uvawe vo javnite knigi na katastarot vo Ohrid  
 

 

     ^len    4 
Ovaa Odluka vleguva vo sila so  denot na dobivawe  soglasnost o d strana 

na Sovetot na op{tina Ohrid. 
 
  
 

           UO na JP"Ohridski Komunalec"Ohrid 
                Pretsedatel, 

    Dipl.in`.Traj~e Saveski  с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ   

ИМЕ   НА СПОРТСКО  РЕКРЕАТИВНИОТ  ЦЕНТАР  ОХРИД 
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      СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката  за определување  име на спортско рекреативниот 

центар Охрид , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   

28.01.2011 год. 

 

 

Број  08-18/9                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2011 год.                                                                         Градоначалник, 

О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.   

 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална  самоуправа  („Службен весник на 

РМ“ 5/02) и врз основа на член 18  од  Статутот на Општина Охрид   ( „Службен 

гласник на Општина Охрид бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата  

одржана на ден 28.01.2011 година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ  ИМЕ   НА СПОРТСКО  РЕКРЕАТИВНИОТ  ЦЕНТАР  ОХРИД 

 

 

 

Член 1 

 На Спортско рекреативниот центар Охрид   му се определува име – АТИНА 

БОЈАЏИ . 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  наредниот  ден, од денот на објавувањето во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-18/9                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

28.01.2011 година                                                           Претседател, 

О х р и д                                                                           Душко Јаковчески,с.р. 

 

 

И С П Р  А В К А 

 

 Се врши исправка  во Одлуката за основање на Јавно претпријатие за  

утврдување на пазари на големо и мало „Градски  пазар“-Охрид број 07-2152/22 од 

30.08.2010 година. 

 Во  насловот и текстот на Одлуката  се  вришат наводниците каде што пишува 

„Градски пазар“. 

 Во член 3 став 2 од одлуката после  зборот „Градски пазар“ се брише „тирето“. 

 

 

 

Број 0710-196/1                                                  СТАТУТАРНО-ПРАВНА КОМИСИЈА 

28.01.2011  година                                              Претседател, 

О х р и д                                                               Јованка Дамоска Секулоска с.р. 
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С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

 

 
Реден 

број 

Име на одлука Страна 

 

 

 

1. 

 

 Одлука за давање согласност на одлуката  за отстапување на 

движни основни средства-опрема и други  средства од ЈП 

„Охридски Комуналец“ Охрид на ЈП „Градски Пазар“ Охрид 

 

2 

 

2. Одлука за давање согласност на одлуката за отстапување на 

правото на користење и управување со недвижности од ЈП 

„Охридски Комуналец“ Охрид на ЈП „Градски Пазар“ Охрид 

 

4 

3.  Одлука за  давање согласност на одлуката за отстапување на 

движни основни средства-транспортни средства, опрема и 

други средства од ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид на ЈП 

„Погребни услуги“ Охрид 

 

6 

4. Одлука  за  давање согласност на одлуката за отстапување на 

правото на користење и управување со недвижности од ЈП 

„Охридски Комуналец“ Охрид на ЈП „Погребни услуги“ Охрид 

 

8 

5.  Одлука за давање согласност на Одлуката за отстапување на 

движни основни средства-транспортни средства, опрема и 

други средства од ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид на ЈП                   

„  Градски гробишта  “ Охрид 

 

9 

6.  Одлука за давање согласност на одлуката за отстапување на 

правото на користење и управување со недвижности од ЈП 

„Охридски Комуналец“ Охрид на ЈП „Градски гробишта“ 

Охрид 

 

12 

7.  Одлука за определување име на Спортско рекреативниот  

центар Охрид 

 

14 

8. Исправка 14 

 

  


